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X. Otto und Wartislaw, Herzoge von Pommern, genehmigen die von den
Stadten der Ukermark mit Heinrich von Mecklenburg getroffene
Uebereinkunft und unterwerfen ihre Anspriche der Entscheidung des ...
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X. Otto und Wartislaw, Herzdge von Pommern, genehmigen die von den Stdten ber Ufer-
marf mit Heinvidy von Medlenburg getroffene Uebeveinfunft und unterwerfen ihre Anfpriiche
ber Gntjdeiding bed Hergogd Heinvich von Sadbfen, am 20. Suli 1323.

Nos Otto et Wartizlaus, Dei Gratia Duces Slavorum, Calfubie et Pomeranie,
Recognofcimus puplice in hiis fcriptis, quod ex noftro iuflu ac mandato [peciali fideles noftri Va-
falli finceri terre Verenlis, ac dilecti noftri Confules et Commune Ciuitatum Printzlaw et Po-
zewalch, promiferunt Domino Henrico Ma gnopolitano, noftro awunculo dilecto, ac fuis va-
[allis et Ciuitatibus Angermunde, Templin, Straceburch, Verftenwerder et Jaghow,
in hune modum, quod debeamus et velimus contentari in ommibus, que inter Nos et iplum Ma-
gnopolitanum jure aut amicitia per Dominum Henricum, Ducem Saxonie, noltrum arbi-
trum fuerint ordinata, faltim in hiis, que per noftros milites utrobigue nequeunt terminari. Et G
nos ipli uel aliqui de nofiris excefferimus poft fonam pertractatam, uel intra et infra menfem, ex-
celfum vel exceflus perpetratos, polt quam predieti noftri Valalli ac ciuitates moniti fuerint cum
inftancia et nos vlterius habuerint requifitos, ipfo menfe lapfo, prout et debent absque fulpicione
et quolibet ferupulo ad ipfum Magnopolitanum declinare, et eum tenere pro Domino, tamdiu,
quousque excellus perpetratos [tuduerimus cum effectu reformare. E conver(o vasalli fui et ciuitates
prenotate nobis et noftris idem promilerunt. In quorum euidens teftimonium noftra figilla prefen-
tibus funt appenfa. Datum Anno Domini M CCCo XXIIT ®, feria quarta ante feltum beate Ma-
rie Magdalene,

Rady Becmann's Abjdhrift ves Oviginals.

XL Ritter Heinvidy von Benz vefignivt su Gunften ded Bitrgers Johaun Perleberg anf Hebun:
gen von 12 Hufen in Stradburg, die Sohaun Perleberg dem NRathe diejer Stadt aufldft,
am 9. September 1328,

Nos Heinricus de Benz, miles, eoram univerfis publice confitemur, Quod Dilereto viro
Johanni de Perleberch, Ciui in Prinzlaw, et ad manus fuas redditus XII manforum
fitorum in Ciuitate Strazeburch refignauimus coram Inclito Domino noftro Lodewico Mar-
chione, renunctiantes omni Juri, quod habuimus in eifdem. Predictus vero Johannes Perle berg
prefatos redditus XII manforum Gbi coram dicto Domino Lodowico M archione refignatos
ad manus confulum diete ciuitatis Strazeburch refignat prefentibus et dimittit. In cujus rej
teftimonium nofltrum figillum prefentibus eft appenlum, Prefentibus Honeltis viris Domino Seghero,
prepolito Stendalienfi, Halfone de Wedele, Ebelino de Benz, Frankone wif et alijs
fide dignis. atum Anno Domini M° CCCe XX o octave, In craltino Natiuitatis Sancte Marie
virginis gloriofe.
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